
МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 

 

 

28.05.2020 № 452 

 

О признании утратившими силу 

отдельных постановлений мэрии 

города Ярославля 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации 

МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу постановления мэрии города Ярославля:  

- от 31.10.2019 № 1260 «О Порядке предоставления субсидии в качестве 

имущественного взноса автономным некоммерческим организациям, учредителем которых 

является муниципальное образование город Ярославль»; 

- от 26.11.2019 № 1357 «О внесении изменений в постановление мэрии города 

Ярославля от 31.10.2019 № 1260». 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города 

Ярославля по вопросам социально-экономического развития города. 

3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального 

опубликования. 

 

 

 

Мэр города Ярославля В.М. Волков 

 

 


